АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКИЙ
РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2021г.

г. Гусиноозерск

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования
Селенгинский район Республики Бурятия от 27.02.2019 года №132 «Об утверждении

Перечня формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося
в муниципальной собственности, и приведения нормативного правового акта в
соответствие с нормами Федерального закона от 03.07.2018 г. № 185-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», Администрация муниципального образования
«Селенгинский район» Республики Бурятия постановляет внести в Правила
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации" (далее - Перечень), утвержденные
постановлением Администрации муниципального образования Селенгинский
район Республики Бурятия от 27.02.2019 № 132 следующие изменения:

1. Изложить приложение в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Определить Комитет по имуществу, землепользованию и
градостроительству Селенгинского района уполномоченным органом
муниципального образования Селенгинский район по:

2.1. Формированию, ведению, а также опубликованию Перечня;
2.2. Взаимодействию с Министерством имущественных и земельных

отношений Республики Бурятия в сфере формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности Председателя Комитета по имуществу,
землепользованию и градостроительству Селенгинского района (Т.Г.
Калашникова).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Главы муниципального образования
«Селенгинский район» С.Д. Гармаев

Исп.: КИЗГ Селенгинского района
Кудашкина Е.В., тел.: (30145) 42654